
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______  ________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n°72 del 30/01/2014

OGGETTO:  Presa  d'atto  verbali    delle  Commissioni    e  saminatrici   
delle  selezioni  per    l'attribuzione  degli  incarichi  di   
coordinamento e conferimento incarichi.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la deliberazione N. 1051 del 30.11.2012 con la quale 
sono  state  indette  le  selezioni  per  l'attribuzione  degli 
incarichi di coordinamento;

DATO  atto che il bando è stato pubblicato all'Albo della Sede 
Legale dell'Azienda e nel sito istituzionale della ASL in data 
18.01.2013 e il termine per la presentazione delle domande è 
scaduto in data 02.02.2013;

RICHIAMATA  la deliberazione N.660 del 31.07.2013 con la quale 
sono  stati  modificati  gli  incarichi  disponibili  e  sono  stati 
riaperti i termini per la presentazione delle domande;

DATO atto che il bando di riapertura termini è stato pubblicato 
nel sito istituzionale della ASL in data 20.08.2013 e il termine 
per la presentazione delle domande è scaduto in data 04.09.2013;

 
Dato che  con  deliberazione  N.  966  del  12.12.2013  sono  state 
nominate  la  Commissioni  esaminatrici  delle  selezioni  per 
l'attribuzione degli incarichi suindicati;

Visti i verbali redatti dalle commissioni esaminatrici relativi 
ai  colloquio  per  l'  accertamento  dell'idoneità  dei  candidati 
effettuati in data 10.01.2014;

Ritenuto, pertanto, di dover prendere atto dei verbali di cui 
trattasi  e  procedere  al  conferimento  degli  incarichi  di 
coordinamento;



VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3/09;
Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
 Per i motivi esposti in premessa;

1. Di  prendere  atto  dei  verbali  redatti  dalle  Commissioni 
esaminatrici delle selezioni per l'attribuzione degli incarichi 
di  coordinamento,  trasmessi  con  nota  prot.  P.G  2014/877  del 
24.01.2014 a firma del Presidente della Commissione, che vengono 
allegati agli atti ufficiali del Servizio Affari Generali e del 
Servizio Amministrazione del Personale per i provvedimenti di 
competenza e ritenuto di doverne prendere atto in relazione alle 
risultanze  e  valutazioni  in  essi  contenute  si  individuano  i 
sottoindicati  candidati  ai  quali  affidare  l'incarico  di 
coordinatore:
• Blocco operatorio del P.O. San Martino – Manai Salvatore;
• Cardiologia/Utic del P.O. San Martino – Carta Manuela;
• Endoscopia del P.O. San Martino – Esu Gemiliano;
• Neonatologia del P.O. San Martino – Argiolas Anna Lisa;
• Ostetricia e Ginecologia del P.O. San Martino – Feurra Angela 
Maria;

• Radiologia Presidi Ospedalieri – nessun candidato idoneo;
• Servizio Riabilitazione Territoriale – Porcu Filomena;
• Servizio Riabilitazione Presidi Ospedalieri – Camedda Rita  
Angela;

• Distretto Ales-Terralba-Area territoriale Terralba – Frongia 
Neva;

• Esperto Wuond Care – nessun candidato;
• Esperto Gestione Stomie – Mette Pierangela;
• Esperto Sala Ferrista – Porcu Olga;
• Esperto Tecniche Riabilitative – non attribuibile;
• Esperto Area Sterilizzazione – Mura Mirko;
• Esperto Area Anestesia e Rianimazione – Frau Raffaele Massimo;
• Esperto Area Cardiologica – D'Ambrogio Samantha;
• Esperto Area Dialitica – Curcu Vanna Lisa;
• Esperto Area Emergenza Urgenza – Manca Maria Francesca;

2. di stabilire che l’incarico in oggetto avrà durata annuale con 
scadenza al 31 dicembre di ciascun anno, con facoltà di rinnovo 
da parte del Direttore Generale, con decorrenza giuridica ed 
economica dalla data di sottoscrizione del presente atto. E' 
fatta  salva  comunque  la  possibilità  di  una  durata  inferiore 
nelle  ipotesi  di  intervenuta  modifica  o  soppressione 
dell’incarico  dovuta  a  riorganizzazione  aziendale  anche 
conseguente a nuovo Atto aziendale o a disposizioni Regionali;

3. di specificare che il predetto incarico può essere oggetto di 
revoca  anche  prima  del  termine  di  scadenza  indicato,  su 

richiesta  motivata  presentata  dal  Direttore  del  Servizio 
delle  professioni  sanitarie,  nelle  ipotesi  di  gravi 
negligenze  od  omissioni  in  merito  alle  attività  proprie 
dell’incarico;

4. di specificare che l’indennità, fatti salvi i titolari di 
coordinamento (ex capo sala – coordinatori alla data del 
01.09.2001) i quali mantengono comunque l'indennità di parte 
fissa, è revocabile, in entrambe le componenti, con il venir 
meno della funzione o, a seguito di valutazione negativa;

5. di dare atto che l’indennità di coordinamento parte fissa e 
parte variabile sono indicate nella deliberazione N.640 del 
31.07.2013;

6. di dare atto che i contenuti professionali specifici e le 
attività  attribuite  al  coordinamento  in  oggetto  saranno 
specificati e individuati dal Direttore del Servizio delle 
professioni  sanitarie  in  riferimento  alle  disposizioni 
organizzative ed agli atti regolamentari di organizzazione 
dell’Unità Operativa;

7. di  stabilire  che  si  procederà  con  separato  atto 
all’assegnazione degli obiettivi specifici che i dipendenti 
incaricati  dovranno  conseguire  nel  tempo  di  vigenza 
dell’incarico;

8. di precisare che la presente deliberazione costituisce atto 
formale di nomina che dovrà essere appositamente firmata per 
accettazione dal dipendente;

9. gli  effetti  della  sottoscrizione  della  presente 
deliberazione equivalgono alla sottoscrizione del relativo 
contratto individuale;  

10. Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione 
del Personale per l'esecuzione degli atti correlati;

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu        Dott. Orlando Scintu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 31/12/2014 al 14/02/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°72 del 30/01/2014
	DELIBERA

